כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
1.יוסף כהן

2.יהודה כהן
3.פארגולה באבאגוני

הנאשמים:

גזר דין

כתב האישום והכרעת הדין

לסעיף בניגוד בצוותא, ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירות בביצוע הראיות הבאת לאחר הורשעו הנאשמים
סעיף בצירוף 447(א) לסעיף בניגוד בצוותא גבול והסגת "החוק"), (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, בחוק 382(א)

29(א) בחוק.

נאשם 2 הורשע גם באיומים, בניגוד לסעיף 192 בחוק.

בהכרעת הדין נקבע כי במועד הרלבנטי עמד סכסוך בין נאשם 1 לבין ר"נ (להלן: "המתלונן"), על רקע אי קבלת צילומי
חתונת הנאשם מידי המתלונן, אשר צילם את החתונה.

ד. קנס בסך 1000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-2 תשלומים שווים, ביום 1.10.21 וביום
.1.11.21

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במשרדי הממונה על עבודות השירות במחוז מרכז ביום 16.8.21 בשעה 08:00.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, א' אייר תשפ"א, 13 אפריל 2021, במעמד הצדדים.